
2022年度東善町自治会公園愛護会公園清掃状況報告(第3回)(HP掲載)

公園愛護会
会長 富所 敏

日頃から公園の清掃・除草につきましては、格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。(9
月18日の雨天延期での9月25日実施)

公園清掃活動写真HP掲載

　暑さを避けて涼しさを味わう今日この頃、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げ
ます。

コロナ感染症の緊急事態宣言が7月22日以降は[警戒度2」での公園清掃となり、会員の感
染対策をして頂いての公園清掃活動お疲れ様でした。

1、実施月日 令和4年9月25日　午前7:00～

2、実施場所 東善町公園・遊歩道・三角公園・鉄塔公園

東善町公園 三角公園

鉄塔公園遊歩道


